
PACHET PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 88909038

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.168,01 RON - 3.168,01 RON

Descriere: Comuna(Primaria) Dumbrava Rosie, jud. Neamt achizitioneaza la pretul de 3168,00 lei fara TVA un pachet produse papetarie si birotica . Pachetul contine :1 HARTIE COPIATOR NATURAL , A4, 80 gr/mp TOP 50 18,65 932,50 2 FILE PLASTIC CRISTAL 100 buc/set set 4 22,50 90,00 3 ACE GAMALIE BUC 50 2,04 102,00 4 AGRAFE BIROU 33mm BUC 50 1,30 65,00 5 BANDA CORECTOARE EDDING BUC 50 5,65 282,50 6 AGRAFE BIROU 50mm BUC 50 2,45 122,50 7 DOSAR CU SINA,100buc/set set 1 72,50 72,50 8 DOSAR PLASTIC, 50 buc/set set 4 23,25 93,00 9 DOSAR INCOPCIAT, carton alb, 100 buc/set set 1 89,50 89,50 10 PIX ZEBRA, albastru buc 100 2,45 245,00 11 Roller cu gel, negre buc 15 5,70 85,50 12 TUS rosu pentru stampile buc 5 14,90 74,50 13 TEXTMARKER , 6culori/set set 10 38,75 387,50 14 Creion cu radiera,12 buc/set set 5 13,90 69,50 15 RIGLA 30 CM BUC 15 1,65 24,75 16 REGISTRU DE INTRARE IESIRE corespondenta, 3buc/set set 9 27,50 247,50 17 PERFORATOR MASTER, 25 coli buc 3 31,80 95,40 18 CAPSATOR STABIL buc 3 29,62 88,86
